2022 年 10 月 26 日

フジクラ健保 ご加入者の皆様へ

新規アプリ「QOLism(キュオリズム)」導入と

歩数イベント等再開のお知らせ

フジクラ健康保険組合

フジクラ健保は、18 歳以上の加入者を対象として、新規アプリ「QOLism(キュオリズム)」を

導入のうえ歩数イベント等を再開しますので、お知らせします。

歩数イベントは 12 月、食生活イベントは 1 月に実施する予定です。これらイベントへの参加

には、「QOLism」のご利用(無料)が必須です。「QOLism」は本日からご利用いただけますので、

ぜひお早目にご利用を始めてください。スマホ等の機器および通信環境はご自身でご用意をお

願いします。

ご利用には登録が必要です。登録方法は、添付の「QOLism」リーフレットをご覧ください。

このリーフレットは、フジクラ健保ホームページ「健保からのお知らせ」にも掲載いたします。

フジクラ健保のホームページ：https://fujikurakenpo.or.jp/

ご家庭のパソコン・スマホから閲覧いただけます。

● ご登録とご利用ができる方

   当健保に加入されている(※1)、日本国内に居住の 18 歳以上(※2)の被保険者・被扶養者・

任意継続の皆様

※1：新規加入された方は、加入された翌月末以降に登録が可能となります。

  ※2：18 歳になられる方は、18 歳誕生日の翌月末以降に登録が可能となります。

● 今後の予定

・10 月 26 日(水)：ご登録およびご利用が開始

・12 月 12 日(月)：歩数イベント実施(〜12 月 25 日)

・1 月 16 日(月)：食生活イベント実施(〜1 月 31 日)

引き続き、来年度のイベントも企画中です。

● QOLism 登録方法

・添付のリーフレットに記載いたしました。

● お問合せ先

株式会社 QOLead(キュオリード) 保健支援事業担当 ： qolism.info@qolead.com

以上